
 

 

Ústav pro ekopolitiku, o. p. s. – Komunitní centrum FAZOLE pořádá  

pod záštitou města Domažlice a ve spolupráci s Úřadem práce v Domažlicích 

WORKSHOP PRO ZAMĚSTNAVATELE 

INOVATIVNÍ PODNIKÁNÍ  A ALTERNATIVNÍ ZAMĚSTNÁVÁNÍ  

EKONOMICKÉ VÝHODY, VYŠŠÍ FLEXIBILITA, VYŠŠÍ ZAMĚSTNANOST  

…obecně lze ř íci,  že osoby,  které jsou zaměstnány na alternativní pracovní úvazek, maj í větší  tendenci  

pracovat efektivně a st ihnout veškerou svou  práci ve vymezeném čase. Velmi často  si váží příležitost i,  

kterou j im zaměstnavatel poskyt l a  jsou k němu i z  toho to důvodu loajálnější…alternativní  zaměstnávání 

však nabíz í i  další výhody. Více se dozvíte na tomto workshopu.  

Čas a místo konání: úterý 12. října 8:45 - 11:45, zasedací místnost Úřadu práce v Domažlicích 
(Msgre. B. Staška 265, 34401 Domažlice-Hořejší Předměstí, 1. patro) 

PROGRAM 

8:45 – 09:00 Příchod účastníků workshopu 

9:00 – 09:20  Slavnostní zahájení  

Úvodní slovo zástupce města Domažlice a vedoucí KC Fazole Mgr. Martiny Přibylové 

9:20 – 09:50  Rekvalifikace, Projekty Evropského sociálního fondu; Společensky účelná pracovní místa, 

veřejně prospěšné práce Bc. Milan Polák a Štěpánka Kopecká, Úřad práce v Domažlicích 

09:50 – 10:20  Alternativní pracovní úvazky – představení jednotlivých druhů 

  PhDr. Leona Kupčíková, Ústav pro ekopolitiku, o.p.s. 

10:20 – 10:40 Přestávka s občerstvením 

10:40 – 11:10 Alternativní formy zaměstnávání v ČR – teorie a praxe  

Mgr. Nina Bosničová, PhD. (Gender Studies, o. p. s.) 

11:10 – 11:45 Příklady dobré praxe z oblasti inovativního podnikání a alternativního zaměstnávání v ČR 

Představení firem, které se věnují inovativním či sociálním formám podnikání v ČR – možnost 

přihlásit vlastní firmu a do 5. 10. 2010!!! 

12:15 a dále Komentovaná prohlídka prostor Komunitního centra Fazole – pro zájemce 

Příjem přihlášek do pátku 8. ř íjna 2010  

V přihlášce uveďte: Jméno a příjmení, název společnosti, telefon.  
Přihlášku zašlete emailem na adresu: leona.kupcikova@ekopolitika.cz.  

Máte nějaký dotaz? Chcete mít příspěvek o Vaší firmě a Vašich zkušenostech s  alternativním 

zaměstnáváním nebo inovativním podnikáním? Kontaktujte nás  do 5. ř íjna! Kontaktní osoba:  

PhDr. Leona Kupčíková, email: leona.kupcikova@ekopolitika.cz, telefon: 777 983 810  
 

Workshop je určen pro všechny typy zaměstnavatelů (průmysl, služby, veřejná správa atd.). 
Těšíme se na Vás! 

mailto:leona.kupcikova@ekopolitika.cz
mailto:leona.kupcikova@ekopolitika.cz

